
LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS

Reģ. Nr. 90000270634, Pērses iela 2, Rīga, LV-1011, tālrunis 67031703
e-pasts: pasts@ur.gov.lv, www.ur.gov.lv

LĒMUMS
Rīgā

07.09.2023. Nr. 6-12/71328

SIA Mintos Finance No.50, 
vienotais reģistrācijas Nr. 40203506680

dace.pelse@mintos.com   

Par komercsabiedrības ierakstīšanu 
komercreģistrā

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 
Trešā sektora valsts notāre Sanita Strucinska-Svalbe, izskatot saņemtos dokumentus,

konstatēja un secināja:

1. 24.08.2023. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemts komercsabiedrības SIA 
Mintos Finance No.50 dibinātāja pieteikums un tam pievienotie dokumenti par 
komercsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā.

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām.
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistru" 14. panta trešo daļu un 15. panta pirmo daļu,

nolēma:

1) Ierakstīt komercreģistrā komercsabiedrību SIA Mintos Finance No.50 kā nodokļu maksātāju, 
piešķirot vienoto reģistrācijas numuru 40203506680 un vienotās euro maksājumu telpas 
maksājuma saņēmēja identifikatoru LV26ZZZ40203506680.
2) Par komercsabiedrību ierakstīt komercreģistrā šādas ziņas:

1. Amatpersonas: 
Valde:
Mārtiņš Šulte, personas kods 030485-11306, valdes priekšsēdētājs, ar tiesībām pārstāvēt 
komercsabiedrību atsevišķi;
Mārtiņš Valters, personas kods 180683-13069, valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt 
komercsabiedrību atsevišķi;
2. Pamatkapitāls: Apmaksātais: 30000.00 EUR;
3. Juridiskā adrese: Rīga, Skanstes iela 52.

3) Reģistrēt informāciju par patiesajiem labuma guvējiem:  



Aigars Kesenfelds, personas kods 021183-10821, valstspiederība: Latvija, pastāvīgās 
dzīvesvietas valsts: Latvija, veids, kādā tiek īstenota kontrole: uz īpašumtiesību pamata, 
personas, ar kuru starpniecību īsteno kontroli: 
1. AS ALPS Investments, vienotais reģistrācijas Nr. 40103684497, juridiskā adrese: 
Liepāja, Jūras iela 12;
1.1. AS Mintos Holdings, vienotais reģistrācijas Nr. 40103902690, juridiskā adrese: Rīga, 
Skanstes iela 50;
1.1.1. SIA Mintos Capital Management, vienotais reģistrācijas Nr. 40203178505, 
juridiskā adrese: Rīga, Skanstes iela 50.

Šis lēmums stājas spēkā 2023. gada 7. septembrī.

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un Administratīvā 
procesa likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
var apstrīdēt, iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram iesniegumu Pērses ielā 
2, Rīgā, LV-1011.

Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas 
nodaļas Trešā sektora valsts notāre

S.Strucinska-Svalbe

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Strucinska-Svalbe 67031726, 67031703

Informācijai: 2016. gada 11. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 664 “Noteikumi 
par valsts nodevu, kas maksājama par ierakstu izdarīšanu uzņēmumu reģistra žurnālā un 
komercreģistrā, kā arī iesniedzamo dokumentu reģistrēšanu” (turpmāk – Noteikumi)  II 
pielikuma 1.2.punkts un Noteikumu 1. un 4.piezīme, noteic, ka par viena dibinātāja 
kapitālsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā, ja pieteicējs vēlas, lai pieteikums tiktu izskatīts 
vienas darbdienas laikā, valsts nodevas apmērs ir 75 EUR.

Vienlaikus norādāms, ka atbilstoši likuma par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru 

4.16 panta pirmajai daļai, informācija par komercreģistrā 25.08.2023. saņemto  pieteikumu tika 
nosūtīta Valsts ieņēmumu dienestam, līdz ar to iesniegtais pieteikums netika izskatīts vienas 
darba dienas laikā. 
       Sabiedrības dibinātājs tiešsaistē veica valsts nodevas apmaksu 225 EUR apmērā, līdz ar to 
no summas 225 EUR (nodevu atmaksā tam, kas to samaksājis), kas tika samaksāta Valsts kases 
kontā Nr. LV84TREL1060190913200 (25.08.2023. maksājuma uzdevums ar references numuru, 
POSP323618808719, maksātājs- Dace Pelše) nav izmantota un ir atmaksājama summa 150 EUR 
apmērā. 
       Pamatojoties uz šo lēmumu, Jums ir tiesības vērsties Valsts ieņēmumu dienestā ar lūgumu 
pārskaitīt neizmantoto valsts nodevu uz Jūsu norādīto kontu.


